РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Теучежский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2011г.  № 218
а. Понежукай

Об утверждении Административного регламента  осуществления администрацией Теучежского района муниципальной функции по установлению особого противопожарного режима в случае повышения пожарной опасности

В соответствии с Планом противодействия коррупции в муниципальном образовании «Теучежский район» на 2008 – 2011 гг., утвержденным постановлением главы Теучежского района от 30.12.2008г._№ 181___, постановлением администрации Теучежского района от _19.03.2010 г.№ 54_ «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией Теучежского района, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Теучежский район», администрация Теучежского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент осуществления администрацией Теучежского района муниципальной функции по установлению особого противопожарного режима в случае повышения пожарной опасности.

2.Разместить Административный регламент на официальном сайте администрации Теучежского района.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Теучежского района                                                                         А.Ш. Хачмамук